

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสาย นพ.ถ.88-002 บ้านปากทวย - นาสีดา หมู่ที่ 5 ตำบลเวินพระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 340 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,040 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลเวินพระบาทกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวินพระบาท/เทศบาลตำบลเวินพระบาท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	204.000	34.00	6,936.00	1.4054	47.78	9,747.85
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	102.000	382.69	39,034.38	1.4054	537.83	54,858.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสาย นพ.ถ.88-002 บ้านปากทวย - นาสีดา หมู่ที่ 5 ตำบลเวินพระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 340 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,040 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลเวินพระบาทกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวินพระบาท/เทศบาลตำบลเวินพระบาท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,040.000	375.47	765,958.80	1.4054	527.68	1,076,478.49
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	66.000	186.37	12,300.42	1.4054	261.92	17,287.01
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	138.000	89.49	12,349.62	1.4054	125.76	17,356.15
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	340.000	79.61	27,067.40	1.4054	111.88	38,040.52
7	4. ป้ายโครงการ 4.1 ป้ายโครงการ	หน่วย	1.000	3,881.79	3,881.79	1.4054	5,455.46	5,455.46
รวมราคากลาง								1,219,224.39

มิตร วรรณไชย

14 กุมภาพันธ์ 2568 14:07:56

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสาย นพ.ถ.88-002 บ้านปากทวย - นาสีดา หมู่ที่ 5 ตำบลเวินพระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 340 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,040 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลเวินพระบาทกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวินพระบาท/เทศบาลตำบลเวินพระบาท



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสาย นพ.ถ.88-002 บ้านปากทวย - นาสีดา หมู่ที่ 5 ตำบลเวินพระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 340 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,040 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลเวินพระบาทกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเวินพระบาท/เทศบาลตำบลเวินพระบาท

มิตร วรรณไชย

(มิตร วรรณไชย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรสิทธิ์ ชัยชา

(สุรสิทธิ์ ชัยชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คุณานนท์ นันตะ

(คุณานนท์ นันตะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มิตร วรรณไชย

14 กุมภาพันธ์ 2568